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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДМИТРО КУЛЕБА:
«Підступне вбивство 

українського воїна, 
кожна смерть  

і поранення  
не залишаться 

безкарними. Для 
досягнення цієї мети 

МЗС працює з нашими 
міжнародними 
партнерами». 

Урегульовано механізм 
доплат медпрацівникам

АКТУАЛЬНО. Подану МОЗ постанову, яка врегульовує допла-
ти до оплати праці медичних працівників, які нараховуються з ве-
ресня, ухвалив Кабінет Міністрів на позачерговому засіданні. «Щоб 
медичні працівники якнайшвидше отримали доплати, слід було 
терміново ухвалити рішення щодо порядку реалізації передбаче-
них для цього 5,9 мільярда гривень. Тож на урядовому засіданні в 
понеділок було визначено, у який саме спосіб лікарі отримають цю 
доплату. Одразу після публікації постанови, лікарні зможуть уклас-
ти угоди й до кінця вересня почнуть отримувати ці кошти та випла-
чувати їх своїм медичним працівникам», — наголосив під час бри-
фінгу міністр охорони здоров’я  Максим Степанов.

Ухвалено й постанову про затвердження переліку спеціалізова-
них організацій, через які відбувається закупівля деяких лікарських 
засобів. Доплати лікарям, нагадує пресслужба МОЗ, передбаче-
но в обсязі 70% посадового окладу, розрахованого за найвищим 
14-м тарифним розрядом ЄТС, фахівцям з базовою та неповною 
вищою медосвітою усіх спеціальностей — 50% мінімальної платні, 
молодшим медичним сестрам — 25%.

1 млрд грн
завдяки системі ProZorro заощадив 

Національний поштовий оператор 
Укрпошта впродовж 2016—2020 років 

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю. «Урядовий кур’єр» розповідає про досвід 
фермерів Харківщини, яким вдалося досягти успіхів, попри 
невтішні прогнози експертів,  та про клопоти останніх 
погожих днів початку осені 

Жнива-2020: 
новатори починають 
і виграють 

Міністр закордонних справ про порушення російсько-
окупаційними військами чергового перемир’я  
на Донбасі  

3 11 
ДОКУМЕНТИ

Проросійські бойовики 
свідомо йдуть на порушення 
перемир’я, шукають причини 
розпочати обстріли позицій 
українських військ 

НА ЛІНІЇ ЗІТКНЕННЯ

Постанова Кабінету Міністрів України «Питання 
виплати грошової компенсації постраждалим, 
житлові будинки (квартири) яких зруйновано 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією Російської Федерації»
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Як коронавірус змінив дипломатію
ПРАВИЛА ЖИТТЯ. У Брюсселі розпочався новий політичний сезон. Проте пандемія коронавірусу 
внесла серйозні корективи 

Вікторія ВЛАСЕНКО, 
«Урядовий кур’єр»

Євроінституції намагаються 
максимально зберегти ре-

жим дистанційної роботи для 
своїх працівників. Проте топ-

чиновники ЄС не можуть вес-
ти велику політику, послуго-
вуючись при цьому лише віде-
озустрічами й дистанційним 
спілкуванням. Тому вони зму-
шені повернутися до практи-
ки фізичних візитів, які вва-

жаються важливими. При 
цьому єврофункціонери ви-
знають, що їм часто на влас-
ний страх і ризик доводиться 
подорожувати в так звані чер-
воні зони, куди в’їзд простим 
громадянам заборонено через 

високий рівень захворюванос-
ті на COVID-19. 

І хоча ці обмеження не поши-
рюються на дипломатів, однак 
для коронавірусу винятків не 
існує. Тому під час таких візитів 
чиновники ризикують власним 

здоров’ям і здоров’ям тих, з ким 
їм доводиться тісно спілкувати-
ся після повернення з цих від-
ряджень: членів своїх родин, ін-
ших політиків ЄС, лідерів 
іноземних держав і пред-
ставників персоналу. 



Розцінки вартості одиниці ефірного часу для розміщення  
матеріалів передвиборної агітації протягом виборчого процесу 

чергових виборів депутатів місцевих рад та сільських,  
селищних, міських голів 25 жовтня 2020 на телевізійному  

каналі «Новий канал»

Проміжок часу
Вартість 1 секунди, грн, з ПДВ

ПН-ПТ СБ НД

00:00:00 - 01:00:00 225,60 268,80 202,80

06:00:00 - 07:00:00 49,20 27,60 62,40

07:00:00 - 08:00:00 138,00 36,00 66,00

08:00:00 - 09:00:00 141,60 56,40 146,40

09:00:00 - 10:00:00 158,40 87,60 234,00

10:00:00 - 11:00:00 151,20 93,60 266,40

11:00:00 - 12:00:00 141,60 117,60 327,60

12:00:00 - 13:00:00 147,60 145,20 320,40

13:00:00 - 14:00:00 152,40 150,00 352,80

14:00:00 - 15:00:00 151,20 165,60 330,00

15:00:00 - 16:00:00 170,40 214,80 309,60

16:00:00 - 17:00:00 193,20 273,60 361,20

17:00:00 - 18:00:00 232,80 379,20 440,40

18:00:00 - 19:00:00 266,40 399,60 439,20

19:00:00 - 20:00:00 391,20 444,00 555,60

20:00:00 - 21:00:00 418,80 495,60 583,20

21:00:00 - 22:00:00 471,60 556,80 639,60

22:00:00 - 23:00:00 410,40 482,40 500,40

00:00:00 - 01:00:00 340,80 409,20 346,80

Розцінки вартості одиниці ефірного часу на телеканалі 
«RABINOVICHtv»* для розміщення матеріалів передвиборної 

агітації під час виборчого процесу місцевих виборів  
25 жовтня 2020 року

Часовий інтервал Вартість розміщення 1 сек. 
(грн. без ПДВ)

18:00:01-24:00:00 63 гривні

24:00:01-18:00:00 38 гривень

*телеканалі «KYIV.LIVE HD» після переоформлення ліцензії на мовлення

Андрушівський районний суд Житомирської області викликає в підго-
товче судове засідання Семешкевича Богдана В’ячеславовича, місце про-
живання та місце реєстрації не відомі, як відповідача по цивільній спра-
ві № 272/1515/19, провадження № 2/272/122/20 за позовом Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Житомиргаз збут» до Семешкевича Бог-
дана В’ячеславовича про стягнення заборгованості за спожитий природ-
ний газ.

Підготовче судове засідання по вказаній цивільній справі відбудеться 
06 жовтня 2020 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Андрушівсько-
го районного суду Житомирської області, що знаходиться за адресою:  
м. Андрушівка, вул. Зазулінського, 13, Житомирської області.

В разі неявки відповідача в підготовче судове засідання на зазначену 
дату та час, або неповідомлення про причини неявки, справа буде роз-
глянута у його відсутність за наявними у справі матеріалами та доказами.

Суддя В. В. Карповець

У зв’язку з відкриттям спадкової справи після померлого 30 бе-

резня 2020 року Круглікова Геннадія Васильовича, який проживав: 

місто Харків, вулиця Світла, будинок № 6, квартира № 49, розшу-

куються спадкоємці за законом. Спадкоємцям пропонується протя-

гом шести місяців з часу відкриття спадщини звернутися за адре-

сою: вулиця Валентинівська, № 37/128, м. Харків, 61121. Нотаріус 

Олена Левковець. Тел. +380577312202, +380503014603.

Втрачений судновий білет на судно УХБ 0197-К, 

власник Бурцева Анна Павлівна, 

вважати недійсним.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (44) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Згідно Виборчого кодексу України ТОВ «ТЕЛЕОДИН» повідомляє,  

що вартість однієї секунди ефірного часу у гривнях, включаючи ПДВ,  

для проведення передвиборної агітації у відповідних періодах ефірного 

часу на телевізійному каналі «М1» складає: 

Телевізійний канал «М1» Вартість 1 секунди, грн, з ПДВ

часовий інтервал Пн-Пт СБ ВС

00:00:00 - 00:59:59 19,20 19,20 22,80

06:00:00 - 06:59:59 20,40 19,20 19,20

07:00:00 - 07:59:59 20,40 19,20 19,20

08:00:00 - 08:59:59 28,80 22,80 25,20

09:00:00 - 09:59:59 33,60 33,60 48,00

10:00:00 - 10:59:59 39,60 48,00 69,60

11:00:00 - 11:59:59 42,00 56,40 50,40

12:00:00 - 12:59:59 39,60 75,60 36,00

13:00:00 - 13:59:59 33,60 69,60 22,80

14:00:00 - 14:59:59 26,40 42,00 31,20

15:00:00 - 15:59:59 30,00 44,40 39,60

16:00:00 - 16:59:59 30,00 42,00 27,60

17:00:00 - 17:59:59 28,80 36,00 27,60

18:00:00 - 18:59:59 36,00 42,00 36,00

19:00:00 - 19:59:59 39,60 42,00 39,60

20:00:00 - 20:59:59 38,40 42,00 39,60

21:00:00 - 21:59:59 40,80 50,40 27,60

22:00:00 - 22:59:59 39,60 36,00 16,80

23:00:00 - 23:59:59 30,00 27,60 22,80

Вартість однієї секунди ефірного часу у гривнях, включаючи ПДВ, 

 для проведення передвиборної агітації у відповідних періодах ефірного 

часу на телевізійному каналі «М2» складає:

Телевізійний канал «М2» Вартість 1 секунди, грн, з ПДВ

часовий інтервал Пн-Пт СБ ВС

00:00:00 - 00:59:59 7,20 10,80 6,00

06:00:00 - 06:59:59 10,80 10,80 10,80

07:00:00 - 07:59:59 10,80 10,80 10,80

08:00:00 - 08:59:59 4,80 10,80 6,00

09:00:00 - 09:59:59 6,00 10,80 8,40

10:00:00 - 10:59:59 6,00 10,80 14,40

11:00:00 - 11:59:59 6,00 10,80 14,40

12:00:00 - 12:59:59 6,00 10,80 10,80

13:00:00 - 13:59:59 4,80 14,40 10,80

14:00:00 - 14:59:59 8,40 19,20 6,00

15:00:00 - 15:59:59 8,40 10,80 6,00

16:00:00 - 16:59:59 8,40 16,80 6,00

17:00:00 - 17:59:59 7,20 8,40 8,40

18:00:00 - 18:59:59 7,20 10,80 10,80

19:00:00 - 19:59:59 7,20 6,00 6,00

20:00:00 - 20:59:59 8,40 6,00 8,40

21:00:00 - 21:59:59 9,60 6,00 8,40

22:00:00 - 22:59:59 8,40 2,40 2,40

23:00:00 - 23:59:59 8,40 6,00 2,40

Розцінки вартості одиниці ефірного часу, встановлені ТОВ «ТРК 
«УКРАЇНА»,  для розміщення матеріалів передвиборної агітації  

під час виборчого процесу місцевих виборів 25.10. 2020р.

канал «Україна»

Відрізок часу
Вартість 1 секунди, грн.,  

без ПДВ
Будні Вихідні

05:00-06:00 183,00 181,00
06:00-07:00 300,00 250,00
07:00-08:00 550,00 400,00
08:00-09:00 615,00 600,00
09:00-10:00 675,00 880,00
10:00-11:00 825,00 1 090,00
11:00-12:00 850,00 1 250,00
12:00-13:00 1 000,00 1 550,00
13:00-14:00 1 150,00 1 650,00
14:00-15:00 1 250,00 1 740,00
15:00-16:00 1 450,00 1 925,00
16:00-17:00 1 600,00 2 250,00
17:00-18:00 1 800,00 2 450,00
18:00-19:00 2 250,00 2 805,00
19:00-20:00 2 650,00 2 850,00
20:00-21:00 2 800,00 2 650,00
21:00-22:00 2 850,00 2 945,00
22:00-23:00 2 850,00 2 850,00
23:00-24:00 1 450,00 1 605,00
00:00-01:00 650,00 1 035,00
01:00-02:00 435,00 750,00

канал «НЛО.TV»

Відрізок часу
Вартість 1 секунди, грн.,  

без ПДВ
Будні Вихідні

05:00-06:00 13,00 13,00
06:00-07:00 22,00 23,00
07:00-08:00 31,00 26,00
08:00-09:00 46,00 49,00
09:00-10:00 70,00 86,00
10:00-11:00 92,00 85,00
11:00-12:00 92,00 87,00
12:00-13:00 91,00 109,00
13:00-14:00 90,00 130,00
14:00-15:00 82,00 116,00
15:00-16:00 88,00 85,00
16:00-17:00 77,00 86,00
17:00-18:00 103,00 126,00
18:00-19:00 125,00 174,00
19:00-20:00 130,00 185,00
20:00-21:00 123,00 190,00
21:00-22:00 123,00 172,00
22:00-23:00 111,00 140,00
23:00-24:00 89,00 151,00
00:00-01:00 64,00 81,00
01:00-02:00 42,00 65,00

канал «Індиго tv»

Відрізок часу
Вартість 1 секунди, грн.,  

без ПДВ
Будні Вихідні

05:00-06:00 9,00 13,00
06:00-07:00 6,00 6,00
07:00-08:00 6,00 7,00
08:00-09:00 7,00 7,00
09:00-10:00 7,00 7,00
10:00-11:00 7,00 7,00
11:00-12:00 7,00 7,00
12:00-13:00 7,00 7,00
13:00-14:00 7,00 15,00
14:00-15:00 14,00 44,00
15:00-16:00 7,00 64,00
16:00-17:00 14,00 86,00
17:00-18:00 44,00 111,00
18:00-19:00 66,00 121,00
19:00-20:00 101,00 148,00
20:00-21:00 144,00 176,00
21:00-22:00 196,00 197,00
22:00-23:00 150,00 146,00
23:00-24:00 139,00 151,00
00:00-01:00 97,00 143,00
01:00-02:00 69,00 78,00

Розцінки вартості ефірного часу

для розміщення матеріалів передвиборної агітації

на телевізійному каналі «К1»

Проміжок часу
Вартість розміщення   

(за 1сек. без врахування 
ПДВ, грн.)

06:00 - 7:00 30

07:00 - 8:00 40

08:00 -  9:00 65

09:00 -10:00 100

10:00 - 11:00 120

11:00 - 12:00 95

12:00 - 13:00 100

13:00 - 14:00 85

14:00 - 15:00 80

15:00 -16:00 80

16:00 - 17:00 80

17:00 - 18:00 75

18:00 - 19:00 75

19:00 - 20:00 110

20:00 - 21:00 125

21:00 - 22:00 112

22:00 - 23:00 100

23:00 - 24:00 60

00:00 - 01:00 35

Вартість розміщення в регіональних блоках   

(за 1 сек., без врахування ПДВ) 20,00 грн.

Розцінки вартості ефірного часу

для розміщення матеріалів передвиборної агітації

на телевізійному каналі «НТН»

Проміжок часу
Вартість розміщення  

 (за 1сек. без врахування ПДВ, 
грн.)

06:00 - 7:00 30

07:00 - 8:00 40

08:00 -  9:00 65

09:00 -10:00 100

10:00 - 11:00 120

11:00 - 12:00 95

12:00 - 13:00 100

13:00 - 14:00 85

14:00 - 15:00 80

15:00 -16:00 80

16:00 - 17:00 80

17:00 - 18:00 75

18:00 - 19:00 75

19:00 - 20:00 110

20:00 - 21:00 125

21:00 - 22:00 112

22:00 - 23:00 100

23:00 - 24:00 60

00:00 - 01:00 35

Вартість розміщення в регіональних блоках   

(за 1 сек., без врахування ПДВ) 30,00 грн.

Проміжок  

часу

Вартість розміщення   

(за 1 сек. без врахування 

ПДВ, грн.)

06:00 - 7:00 250

07:00 - 8:00 270

08:00 -  9:00 300

09:00 -10:00 300

10:00 - 11:00 330

11:00 - 12:00 340

12:00 - 13:00 360

13:00 - 14:00 340

14:00 - 15:00 450

15:00 -16:00 600

Розцінки вартості ефірного часу
для розміщення матеріалів передвиборної агітації на телевізійному каналі «МЕГА»

Вартість розміщення в регіональних блоках (за 1 сек., без врахування ПДВ) 65,00 грн.

Проміжок  

часу

Вартість розміщення   

(за 1 сек. без врахування 

ПДВ, грн.)

16:00 - 17:00 700

17:00 - 18:00 700

18:00 - 19:00 850

19:00 - 20:00 850

20:00 - 21:00 1000

21:00 - 22:00 850

22:00 - 23:00 700

23:00 - 24:00 600

00:00 - 01:00 300

Розцінки вартості ефірного часу

для розміщення матеріалів передвиборної агітації на телевізійному каналі «ІНТЕР»/«ІНТЕР+»

Проміжок  

часу

Вартість розміщення  

(за 1 сек. без врахування 

ПДВ, грн.)

06:00 - 7:00 30

07:00 - 8:00 40

08:00 -  9:00 65

09:00 -10:00 100

10:00 - 11:00 120

11:00 - 12:00 95

12:00 - 13:00 100

13:00 - 14:00 85

14:00 - 15:00 80

15:00 -16:00 80

Проміжок  

часу

Вартість розміщення  

(за 1 сек. без врахування 

ПДВ, грн.)

16:00 - 17:00 80

17:00 - 18:00 75

18:00 - 19:00 75

19:00 - 20:00 110

20:00 - 21:00 125

21:00 - 22:00 112

22:00 - 23:00 100

23:00 - 24:00 60

00:00 - 01:00 35
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ВДЕНЬ

ВНОЧІ
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22..27
9..14

18..23
7..12

температура
ПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 9 ВЕРЕСНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День
Київська +8 +13 +18 +23 Черкаська +7 +12 +19 +24
Житомирська +8 +13 +18 +23 Кіровоградська +8 +13 +20 +25
Чернігівська +7 +12 +17 +22 Полтавська +8 +13 +18 +23
Сумська +7 +12 +17 +22 Дніпропетровська +8 +13 +20 +25
Закарпатська +7 +12 +20 +25 Одеська +10 +15 +22 +27
Рівненська +7 +12 +17 +22 Миколаївська +8 +13 +22 +27
Львівська +6 +11 +19 +24 Херсонська +9 +14 +21 +26
Івано-Франківська +6 +11 +20 +25 Запорізька +9 +14 +22 +27
Волинська +8 +13 +17 +22 Харківська +7 +12 +17 +22
Хмельницька +8 +13 +18 +23 Донецька +9 +14 +19 +24
Чернівецька +7 +12 +20 +25 Луганська +7 +12 +18 +23
Тернопільська +7 +12 +18 +23 Крим +10 +15 +22 +27
Вінницька +7 +12 +20 +25 Київ +11 +13 +20 +22

Укргiдрометцентр

Розцінки вартості одиниці ефірного часу,  
встановлені ТОВ «Новинна група Україна»,  для розміщення матеріалів  

передвиборної агітації під час виборчого процесу місцевих виборів  
25.10. 2020 р.

ТЕЛЕКАНАЛ «УКРАЇНА 24»

Відрізок часу
Ціна ролику за 1 секунду, без ПДВ

Будні Вихідні
06:00-07:00 900,00 900,00
07:00-08:00 900,00 900,00
08:00-09:00 900,00 900,00

09:00-10:00 900,00 900,00

10:00-11:00 900,00 900,00

11:00-12:00 900,00 900,00

12:00-13:00 900,00 900,00

13:00-14:00 900,00 900,00

14:00-15:00 1 000,00 1 000,00

15:00-16:00 1 000,00 1 000,00

16:00-17:00 1 000,00 1 000,00

17:00-18:00 1 000,00 1 000,00

18:00-19:00 1 150,00 1 150,00

19:00-20:00 1 150,00 1 150,00

20:00-21:00 1 150,00 1 150,00

21:00-22:00 1 150,00 1 150,00

22:00-23:00 1 150,00 1 150,00

23:00-24:00 1 150,00 1 150,00

00:00-01:00 900,00 900,00

01:00-02:00 900,00 900,00

Розцінки вартості одиниці ефірного часу  
для розміщення матеріалів передвиборної агітації протягом виборчого 

процесу чергових виборів депутатів місцевих рад та сільських,  
селищних, міських голів  

25 жовтня 2020 на телевізійному каналі «ОЦЕ»

Проміжок часу
Вартість 1 секунди, грн, з ПДВ

ПН-ПТ СБ НД

00:00:00 - 01:00:00 31,20 37,20 24,00

05:00:00 - 06:00:00 4,80 7,20 14,40

06:00:00 - 07:00:00 4,80 7,20 14,40

07:00:00 - 08:00:00 4,80 7,20 14,40

08:00:00 - 09:00:00 10,80 10,80 10,80

09:00:00 - 10:00:00 6,00 10,80 10,80

10:00:00 - 11:00:00 14,40 10,80 10,80

11:00:00 - 12:00:00 16,80 9,60 13,20

12:00:00 - 13:00:00 15,60 13,20 10,80

13:00:00 - 14:00:00 15,60 14,40 21,60

14:00:00 - 15:00:00 20,40 12,00 16,80

15:00:00 - 16:00:00 21,60 15,60 15,60

16:00:00 - 17:00:00 18,00 22,80 19,20

17:00:00 - 18:00:00 18,00 27,60 27,60

18:00:00 - 19:00:00 19,20 44,40 36,00

19:00:00 - 20:00:00 22,80 56,40 43,20

20:00:00 - 21:00:00 20,40 82,80 60,00

21:00:00 - 22:00:00 32,40 73,20 45,60

22:00:00 - 23:00:00 30,00 57,60 39,60

23:00:00 - 24:00:00 30,00 57,60 43,20

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЬЮЗ ПАБЛІШІНГ» 

повідомляє про встановлені розцінки вартості одиниці друкованої площі пе-

редвиборної агітації в газеті «Вести. Всеукраинский выпуск»:

— 1/2 (259x185,5)-13 775,00 грн. 

— 1/3 (100,7x375) -11 020,00 грн. 

— 1/4(206,2x109,8) -6 609,00 грн. 

— 2/7(259x109,8) -8 265,00грн. 

— 3/5 (153,5x375) - 16530,00 грн. 

— Полоса (259x375) -27 550,00 грн. 

Вартість зазначена з урахуванням податків.

Розцінки вартості одиниці ефірного часу для проведення передвиборної 

агітації в ефірі ПГО «Громадське радіо» «ТРК «Громадське радіо»

Пакет «Київ+» (Київ, Краматорськ, Зоринівка, Лисичанськ, Захарівка, 

Маріуполь, Білолуцьк, Шпола, Гірник, Волноваха, Біловодськ, Старобільськ, 

Арциз, Бахмутівка) - 10,50 грн з ПДВ за 1 секунду.

Маріуполь - 2 грн з ПДВ за 1 секунду.

Старобільськ - 1 грн з ПДВ за 1 секунду.

Лисичанськ - 1 грн з ПДВ за 1 секунду.

Краматорськ - 1 грн з ПДВ за 1 секунду.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Звольського Вади-
ма Володимировича, 1964 р.н. як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні № 296/4949/18 по обвинуваченню у вчиненні кримінального право-
порушення за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням суд-
ді Покатілова О.Б. в судові засідання, що відбудуться 15 вересня 2020 року 
о 15.30 год. та 29 вересня 2020 року о 09.30 год. в приміщенні Корольов-
ського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Со-
борний, 1, зал № 9 (каб. 300).

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Чумеля Дмитра 
Анатолійовича, 21.01.1985 р.н., як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні № 296/6198/18 1-кп/296/361/20 у вчиненні кримінальних правопору-
шень за ч. 1 ст. 258-3,ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням судді Ши-
мон Л.C. в судове засідання, що відбудеться 21 вересня 2020 року о 09 год. 
30 хв. та 23 жовтня 2020 р. о 09 год. 30 хв. в приміщенні Корольовсько-
го районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Собор-
ний, 1, зал № 5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Волчкова Єгора Іго-
ровича як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/1788/18 у 
вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 258-3,ч. 2 ст. 260 КК 
України, під головуванням судді Янчук Н.П. у судове засідання, що відбу-
деться 18.09.2020 року о 09:15 год. та у судове засідання на 30.09.20р. о 
14:00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за 
адресою: м. Житомир, майдан Соборний 1, зал 6-К (каб. 224).

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Наказом Міністра оборони України № 305 від 31.08.2020 прийнято рішен-

ня припинити діяльність Північного територіального квартирно-експлуата-

ційного управління, ідентифікаційний код 24982019. Претензії кредиторів 

Північного територіального КЕУ приймаються за адресою: 14038, місто Чер-

нігів, вулиця Олександра Молодчого, будинок 17, протягом двох місяців з 

дня опублікування оголошення.

Приватний нотаріус Славутицького міського нотаріального округу Київ-

ської області Хусалімова Леся Василівна (07101, Київська область, місто 

Славутич, Тбіліський квартал, будинок 1, квартира 31, тел. (04579) 2-49-79) 

повідомляє про відкриття спадщини на майно після померлого 03.03.2020 

року Антонова Сергія Анатолійовича, 13.05.1956 року народження.

Спадкоємці померлого викликаються до приватного нотаріуса для 

з’ясування повного кола спадкоємців.

Розцінки вартості одиниці ефірного часу для розміщення  

матеріалів передвиборної агітації протягом виборчого процесу  

чергових виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2020 на телевізійному каналі «СТБ»

Проміжок часу
Вартість 1 секунди, грн, з ПДВ

ПН-ПТ СБ НД

00:00:00 - 01:00:00 225,60 248,40 264,00

06:00:00 - 07:00:00 62,40 50,40 62,40

07:00:00 - 08:00:00 108,00 108,00 184,80

08:00:00 - 09:00:00 112,80 140,40 284,40

09:00:00 - 10:00:00 123,60 193,20 234,00

10:00:00 - 11:00:00 123,60 249,60 213,60

11:00:00 - 12:00:00 138,00 256,80 231,60

12:00:00 - 13:00:00 168,00 306,00 238,80

13:00:00 - 14:00:00 208,80 350,40 276,00

14:00:00 - 15:00:00 220,80 370,80 313,20

15:00:00 - 16:00:00 242,40 348,00 363,60

16:00:00 - 17:00:00 289,20 348,00 444,00

17:00:00 - 18:00:00 289,20 396,00 594,00

18:00:00 - 19:00:00 493,20 445,20 714,00

19:00:00 - 20:00:00 570,00 1033,20 877,20

20:00:00 - 21:00:00 652,80 1171,20 1369,20

21:00:00 - 22:00:00 670,80 1233,60 981,60

22:00:00 - 23:00:00 540,00 568,80 928,80

23:00:00 - 24:00:00 328,80 346,80 628,80

Розцінки вартості одиниці ефірного часу для розміщення  

матеріалів передвиборної агітації протягом виборчого процесу 

чергових виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2020 на телевізійному каналі «ICTV»

Проміжок часу
Вартість 1 секунди, грн, з ПДВ

ПН-ПТ СБ НД

00:00:00 - 01:00:00 268,80 392,40 409,20

06:00:00 - 07:00:00 165,60 129,60 132,00

07:00:00 - 08:00:00 216,00 162,00 206,40

08:00:00 - 09:00:00 217,20 172,80 339,60

09:00:00 - 10:00:00 301,20 236,40 468,00

10:00:00 - 11:00:00 234,00 285,60 626,40

11:00:00 - 12:00:00 234,00 302,40 582,00

12:00:00 - 13:00:00 277,20 302,40 489,60

13:00:00 - 14:00:00 362,40 387,60 286,80

14:00:00 - 15:00:00 405,60 464,40 259,20

15:00:00 - 16:00:00 434,40 528,00 273,60

16:00:00 - 17:00:00 408,00 577,20 307,20

17:00:00 - 18:00:00 372,00 620,40 394,80

18:00:00 - 19:00:00 442,80 622,80 391,20

19:00:00 - 20:00:00 640,80 477,60 774,00

20:00:00 - 21:00:00 825,60 556,80 610,80

21:00:00 - 22:00:00 1282,80 573,60 579,60

22:00:00 - 23:00:00 988,80 556,80 580,80

23:00:00 - 24:00:00 488,40 421,20 436,80

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Жогу Артема Володимировича, 18.01.1975 р.н. 
як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/10028/17 1-кп/296/377/20 у вчиненні кримі-
нальних правопорушень за ч. 1 ст. 258-3,ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням судді Шимон Л.C. в 
судове засідання, що відбудеться 16.09.2020 року о 10 год. 30 хв. та 22.09.2020 року о 10 год. 30 хв. 
в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Собор-
ний, 1, зал № 5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

У зв’язку з втратою  

посвідчення учасника бойових дій  

на ім’я Удод Святослав Валентинович  

вважати недійсним.
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